
宮総情 第３４８号  

令和２年３月１７日 

 

新入生各位 

保護者各位 

学 校 法 人 宮 崎 総 合 学 院 

宮崎情報ビジネス医療専門学校 

校  長  栗  山  重  隆 

                                                    ＜公 印 略＞   

 

令和２年度入学式及びオリエンテーションの変更について 

 

謹啓 平素より本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

今般の新型コロナウイルスの感染の状況を鑑み、４月７日（火）の入学式は下記の通り会場

を変更して、新入生と本校教職員のみで実施する事といたしました。 

つきましては、保護者の皆様方の参加もご遠慮いただきますようお願いいたします。 

また、８日（水）より予定しておりました宿泊オリエンテーションにつきましては、当分の

間延期し、入学後の行事予定等はクラス別のオリエンテーションでご案内します。 

何卒ご理解を賜り、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．日  時     令和２年４月７日（火） 

     受 付：午前 ９時３０分～ 

                 開 式：午前１０時００分（１０時３０分終了予定） 

２．会 場     ニューウェルシティ宮崎 

〒880-0879 宮崎市宮崎駅東１丁目２番地８ 

℡ ０９８５－２３－３３１１ 

以上 

＊マスク着用をお願いいたします。 

＊JR の定期券購入を申請されている方は、7 日（火）11 時～15 時 30 分までに宮崎駅みどり

の窓口にてお買い求めください。 

  

                               ― お問い合わせ先 ― 

                            宮崎情報ビジネス医療専門学校 

                            ０１２０－５３－１０３０ 

                              担 当： 甲斐・川口 

 


